

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом департамента финансов
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 21.03.2024 № 40-о

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи окружного бюджета, бюджетных росписей главных распорядителей средств окружного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита окружного бюджета), лимитов бюджетных обязательств

1. В пункте 1.5:

1.1. в абзаце четвертом подпункта 2 слова «пунктом 2 распоряжения Правительства автономного округа от 26 марта 2014 года «О мероприятиях по оптимизации расходов окружного бюджета» (далее - распоряжение № 129-РП)» заменить словами «пунктом 2 распоряжения Правительства автономного округа от 29 декабря 2023 года № 1033-РП «О мероприятиях по оптимизации расходов окружного бюджета» (далее – распоряжение № 1033-РП)»;

1.2. в абзаце третьем подпункта 3 слова «пунктом 2 распоряжения № 129-РП);» заменить словами «пунктом 2 распоряжения № 1033-РП».

2. В абзаце третьем пункта 4.3 слова «пунктом 2 распоряжения № 129-РП, перераспределению экономии, сформированной в соответствии с пунктом 2 распоряжения № 129-РП» заменить словами «пунктом 2 распоряжения № 1033-РП, перераспределению экономии, сформированной в соответствии с пунктом 2 распоряжения № 1033-РП».